
 

ISTITUTO SUPERIORE D’ISTRUZIONE  

“GARFAGNANA” 

 
 

Via XX Aprile 12, 55032 Castelnuovo di Garfagnana (LU) 

 tel:  0583 62454-62166       fax : 0583 62632 

    e-mail:luis00400q@istruzione.it-segreteria@isigarfagnana.gov.it 

C.F. 81000560466 

 
 

          
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.Lgs 165/2001; 
 

Viste le disposizioni vigenti in materia di personale scolastico; 
 
Visto il DM 50/2021 art. 8 comma 5; 
 
Vista la nota dell’U.S.T. Prot.n. 1811 del 09/07/2021 dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Lucca e 
Massa Carrara, che stabilisce al 09/07/2021 la pubblicazione delle graduatorie provvisorie personale 
ATA  di 3^ fascia d’istituto per il triennio 2021/2023 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 

 
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 3^ fascia Personale ATA per il triennio 2021/2023 
all’albo on line dell’istituto in data 09/07/2021. 
 
 
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 
istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 
10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria (ai sensi art. 8 commi 1 e 2 del D.M. 
50/2021). 
 
 
 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof. Oscar Guidi 

 I.T.C.G.     

“L. Campedelli”                                
I.T.I.                           

      “F. Vecchiacchi”                           
LICEO SCIENTIFICO 

          “G.Galilei” 

  

I.P.S.I.A 

.“S.Simoni”              

http://www.itcgcampedelli.it/?cat=49



		2021-07-09T13:01:55+0200
	GUIDI OSCAR




